Barhebraeus, chron. ecles. III, 126 f. [١]

Barhebraeus I, c. 1, 266 — 268 [٢]

[٣] اليرونى، قرونلۇرى، زاچاۋ ئىمپى، مى ٢٨٩ = زاچاۋ تىچىسى، مى ٢٨٣

[٤] اصهان، بىللىقەك اورىاتال، ج ٢ و ٣

[٥] Barhebraeus. قرونلۇرى ئەقلىسياستىك، ج ٣، مى ٢٥٦

[٦] عىنى از، ج ٣، مى ٣٣٢

[٧] موشەميوس، هىستوريا تارتا دروم ئەقلەسياستقا، ملمنتاد ١٧٤١، ذىل ١٢، مى ٤٨ . دومىنېكىن اندرە آسى دولونجىيەمەلە (I. c. ٥١ مى ١) طرفدن لارىنجە مەترىجىم - پسقپوس نوركىيات بىمۇعەسى -

سریانی مدنیتتک اساس عاملارینک ایرانی المنشاء اولدینی حقنده کی حقیقته شیمیدی به او دو فون تو سکولوم که در دنبی اینوسانه یازیلان را پورده مندرج اولوب فرانسه ده مقدسه لوئیه خطاباً کوندریلان موغول خانلرندن بزینک مکتوپته شو عباره موجوددر :

Venimus cum potestate et mandato, ut omnes Christiani sint liberi a servitute et tributo, et angaria, et paedagogis et consimilitus, et sint in honore et reverentia, et nullus tangat possessiones eorum Ita praecepit, quod in lege Dei non sit differentia inter Latinum, et Graecum et Armenicum. Nestorinum, Jacobinum, et Omnes, qui adorant crucem. Omnes enim sunt unum apud nos.»

سطوریلرک قرانیسکن راهی « رو روق » ایله اولان مناسباتی شایان قیددر . بودا تک، جفرافیه انسیتوسی طرفندن ۱۸۳۹ سنه مnde پارسده منتشر : recueil de voyages et de mémoires

آدلى کیاتده کی سیاحتاتمه سنه باگز ۱ ج ۴ ، ص ۳۳۷ :

Nestorini occurerunt processione iter n. b.s: p. 339 : Magna multitudo christianorum hungarorum, alani, rutenorum, georgianorum, hermenorum, qui omnes non viderunt sacramentum ex quo fuerunt capti, quia ipsi Nestorini nolebant eos admittere ad ecclesiam summis nisi rebaptizarentur ab eis. Nobis nulam mentionem fecerunt super hoc: immo con'itelantur quod Ecclesia Romana esset caput omnium eccliarum, et quid ipsi deberent recipere patriarcham a papa, si vie essent aperte

سطوری سفیرلری وبالذات موغول خانی « کویوک » که (۱۲۴۸-۱۲۴۶ تاریخنخه قدر) بالخاصه خرستیانلره (بلاشیق مذهب) ابراز ایتش اولدقلری التقات و نوجه دولایی سیله مختلف ملتلرک روحانیلری موغول سراینه جلب ایدلشلدی . دوسسون ، موغول تاریخی ، ج ۲ ، ص ۲۳۵ ؛ « موغول استیلاسی زمانشده تورکستان » آدلى از مرده جوینک فارسی متنی محتویاته باگز برنجی قسم ، متن ، ص ۱۱۱) . بونون بونلر یوهان ده موشه قوروینونک سطوریلر علیه اولان اهتماماتی قطعیاً رد و جرح ایدیور :

Nestoriani quidam Christianitatis tituli praefarentis, sed a Christiana religione plurimum deviantes, tantum invaserunt in partibus istis, quod non permittant quempiam Christianum alterius ritus habere, quantumlibet parvum oratorium nec aliam quam Nestorianam publicare doctrinam» (Moshemius, i.e. app. XXXXIII P. 114. f.)